
<<rear 7ARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 225/2025

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO
z dnia 28.01.2025 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Violetcie Zdunowskiej, dyrektorowi Liceum
Ogónokształcącego im. Henryka Sienkiewicza we Wrześni do realizacji projektu „No Barriers

For Teachers — nauczyciel bez barier społecznych, językowych i cyfrowych” w ramach
Programu Erasmus+ w sektorze Edukacja Szkolna w ramach akcji kluczowej 1 — Mobilność
kadr edukacji szkolnej (KA122)

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. 2024 r., poz. 107) uchwala się, co następuje:

$ 1. 1. Udziela się upoważnienia Pani Violetcie Zdunowskiej — dyrektorowi Liceum

Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza we Wrześni, ul. Witkowska 1, 62-300
Września do realizacji projektu „No Barriers For Teachers — nauczyciel bez barier
społecznych, językowych i cyfrowych” w ramach Programu Erasmus+ w sektorze Edukacja
Szkolna w ramach akcji kluczowej I — Mobilność kadr edukacji szkolnej (KA122) o
wartości 116 490,00 euro (około 495 082,00 na dzień podjęcia uchwały).

2. W szczególności upoważnienie obejmuje:

1) złożenie wniosku

2) składanie oświadczeń woli i wiedzy w związku ze złożonym wnioskiem
o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu Erasmus+

3) podpisanie umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu
Erasmus+ wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy

4) składanie innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego

wykonywania zakresu niniejszego umocowania, w związkuz realizacją

projektu w ramach Programu Erasmus+

3. Projekt w całości finansowy jest ze środków Programu Erasmus +

4. Przyjmuje się, że realizacja projektu będzie trwała od 01.06.2025r. do 30.11.2025r.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka

Sienkiewicza we Wrześni

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 


